PRG400TE - PROGRAMMATEURS ÉLECTRONIQUES
Programmateur électronique avec boutons de commande extérieurs
App ULTIMATE CARDIN
CARDIN ELETTRONICA S.p.a. -Via del lavoro, 73 - Z.I. Cimavilla - 31013 Codognè (TV) - Italy
tel. +39 0438 404011 - tel. hotline italia +39 0438 404150 - fax. 0438 401831 - e-mail italy sales.office.it@cardin.it - e-mail europe sales.office@cardin.it - www.cardin.it
Caractéristiques PRG 400V
Programmateurs électroniques pour moteurs industriels monophasés – triphasés
Alimentation générale 230Vac / 400Vac
Alimentation de réseau monophasé 230Vac
Triphasé 400V3~
Indice de protection IP55
Appareils électroniques pour la commande de fermetures automatisées. Ces appareils sont dotés
d’une électronique à logique intégrée et d’une signalisation visuelle des fonctions par LED. Tous les
produits sont prédisposés pour les modes de fonctionnement automatique, semi-automatique,
homme-mort et commande à distance. Ils sont prévus pour accueillir une carte radio réceptrice
standard Cardin et sont fournis en standard de presse-étoupes.
Ils sont prévus pour accueillir une carte radio réceptrice standard Cardin et sont fournis en standard
de presse-étoupes.
Programmateurs pour systèmes d’automatisation de portails battants, portails coulissants, portes
basculantes et portes industrielles.
Grâce au haut niveau qualitatif découlant d’une conception parfaitement ciblée et d’une rigoureuse
sélection des matériaux, ces appareils offrent une fiabilité à toute épreuve en toutes conditions de
fonctionnement.
Caractéristiques du produit PRG400TE
Programmateur électronique avec boutons de commande extérieurs
Programmateur électronique à usage industriel pour la commande d’un moteur monophasé ou
triphasé
370W alimentation monophasée 230Vac.
700W alimentation triphasé 400V3~.
Modes de fonctionnement automatique, semi-automatique et homme-mort.
Entrées de commande TA, TB, TC, TD, TAL.
Verrouillage de porte incorporé.
Boutons de commande extérieurs sur portillon
Sortie pour électrofrein.
Prédisposé pour l’embrochement d’une carte radio réceptrice standard.
Fourni avec presse-étoupes 4 x Ø16mm.
Ce programmateur trouve sa meilleure application dans la commande de portes d’immeuble et
portes industrielles automatisées avec un moteur monophasé ou triphasé.
CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT
Moteur alimenté en 230V
Moteur alimenté en 400V
PRG400TE - PROGRAMMATEURS ÉLECTRONIQUES
Programmateur électronique avec boutons de commande extérieurs
App ULTIMATE CARDIN
CARDIN ELETTRONICA S.p.a. -Via del lavoro, 73 - Z.I. Cimavilla - 31013 Codognè (TV) - Italy
tel. +39 0438 404011 - tel. hotline italia +39 0438 404150 - fax. 0438 401831 - e-mail italy sales.office.it@cardin.it - e-mail europe sales.office@cardin.it - www.cardin.it
CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
Alimentation de réseau monophasé/triphasé Vac 230/400
Puissance de sortie pour 1 moteur W 370 / 700